关于重庆大学学生社团中心部分学生干部

选聘结果的公示

各二级团组织、全体在校学生：

经过初审、笔试、面试等环节筛选，学生社团中心在全校范

围内公开选聘了部分学生干部，现将选聘拟定人员名单予以公示

（见附件）。公示期为 11 月 3 日- 11 月 6 日，如有疑问请及时

联系校团委。

监督电话：65105249

工作邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学学生社团中心部分学生干部选聘名单

共青团重庆大学委员会组织部

2020 年 11 月 3 日

附件：

重庆大学学生社团中心部分学生干部选聘名单
部门 职务 姓名 学号 学院

学

生

社

团

联

合

会

办公室

主  任 陈娅林 20190045 公管学院

副主任 余若雨 20190977 艺术学院

副主任 寿彬燕 20196053 药学院

副主任（挂职） 孙嘉怡 20191252 电影学院

副主任（挂职） 张元汉 20192894 材料学院

发展规划部

部  长 林辰洁 20196044 计算机学院

副部长 张嘉怡 20190655 管科学院

副部长 陈栎宇 20193456 电气学院

副部长（挂职） 彭浩龙 20194687 土木学院

副部长（挂职） 权昊宇 20194544 弘深学院

媒体宣传部

部  长 雷震威 20185350 环生学院

副部长 杨嘉雯 20196104 航空学院

副部长 马乐欣 20190205 经管学院

副部长（挂职） 金佳堃 20192029 机械学院

副部长（挂职） 蔡振豪 20192654 通信学院

副部长（挂职） 宋金艳 20183928 通信学院

副部长（挂职） 张心妮 20180996 艺术学院

组织督导部

部  长 刘世卓 20195749 生命学院

副部长 王紫琪 20190395 经管学院

副部长 陈子悦 20196045 药学院

副部长（挂职） 曹雅欣 20195543 经管学院

副部长（挂职） 夏雪妮 20193670 弘深学院

副部长（挂职） 田晨欣 20192944 材料学院

学

生

文

联

办公室

主  任 金容宇 20193332 电气学院

副主任 徐  娟 20190453 经管学院

副主任 付  薇 20190101 公管学院

社团管理部

部  长 曾溁雯 20193985 自动化学院

副部长 吴逸飞 20195070 环境学院

副部长 颜金龙 20192298 机械学院

宣传部

部  长 刘丁齐 20195271 弘深学院

副部长 白佳琪 20191268 电影学院

副部长（挂职） 杨佳枘 20191330 新闻学院

副部长（挂职） 柴  琳 20195216 环境学院

学

生

体

育

协

会

办公室

主  任 黄守桢 20195719 体育学院

副主任 杨子怡 20195744 体育学院

副主任 母晓凤 20190344 经管学院

宣传部

部  长 李嘉琪 20186096 UC联合学院

副部长 肖  琪 20195731 体育学院

副部长 吴雨翾 20191298 电影学院

项目部

部  长 曾德勇 20195740 体育学院

副部长 黄锦涛 20195725 体育学院

副部长 邹  晴 20195729 体育学院

副部长（挂职） 卢帮杰 20195739 体育学院

社团部

部  长 李硕凡 20192917 材料学院

副部长 陈志强 20195732 体育学院

副部长 刘若木 20190428 经管学院

学

生

职

业

发

展

协

会

办公室
主  任 崔哲彦 20191504 法学院

副主任 刘庭峰 20193107 能动学院

社团部

部  长 都梦云 20190945 艺术学院

副部长 王艺霖 20193112 能动学院

副部长 邹  野 20194892 土木学院

素拓部
部  长 潘以恒 20191941 机械学院

副部长 王梓灏 20194893 土木学院

媒体部
部  长 吴  迪 20195553 生工学院

副部长 温卿茹 20195551 生工学院